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Ruszyła Feriada Artystyczna w Domu Kultury

W poniedziałek rozpoczęły się ferie zimowe dla dzieci z naszego województwa. Uczniowie,
którzy nie wyjeżdżają w góry, mogą liczyć m.in. na atrakcje przygotowane przez Dom Kultury
w Łomiankach. Zapraszamy do zapoznania się z relacją z pierwszego dnia zajęć.
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Taki widok cieszy nas najbardziej: poniedziałek, tuż przed godz. 9:00 Dom Kultury tętni życiem! W holu
było mnóstwo radosnych dzieci czekających na atrakcje. To znak, że Feriada Artystyczna ruszyła. Przez
najbliższe dwa tygodnie o tej porze Dom Kultury będzie spotykać się z naszymi najmniejszymi
ulubieńcami. Jego pracownicy sprawią, że te ferie będą dla dzieciaków niezapomniane, a po nich pełni
nowej energii powrócą do szkół.

Program został podzielony na dwie grupy wiekowe: 5-8 i 9-12, aby dostosować poziom zajęć do wieku
dzieci. O godz. 9:00 młodsza grupa zebrała się w sali widowiskowej, by obejrzeć film o znanym
reniferze Rudolfie, natomiast starsza grupa w tym samym czasie rozpoczęła warsztaty. Aby lepiej się
poznać, dzieci wykonały własnoręcznie ozdobne plakietki ze swoim imieniem. Gdy już wszyscy
zapoznali się ze sobą, tanecznym krokiem rozpoczęliśmy ferie.

Zajęcia taneczne "Tanecznym krokiem powitajmy ferie" poprowadziła  Monika Gęborys z Happy Dance
Studio. Na parkiecie królował styl streetdance’owy. Dzieci nauczyły się nowych kroków, a nawet
wykonały cały układ taneczny. Zdecydowanie na parkiecie pojawiły się nowe talenty, które mamy
nadzieję, Dom Kultury udoskonali!

O 10.20 w jednej sali zebrały się wszystkie dzieci na posiłek. Mali uczestnicy przynieśli kanapki, a Dom
Kultury w ramach promowania zdrowego odżywiania przygotował dla nich owoce, a dokładnie świeże
jabłka. Gdy już wszystkie dzieci zjadły, nastąpiła zamiana sal. Starsze dzieci udały się na seans filmowy
o tresowaniu smoka, a młodsza grupa rozpoczęła warsztaty taneczne z p. Moniką.



To był dopiero pierwszy dzień, a tyle wrażeń. Dzieci z uśmiechem na twarzy i pełne energii opuszczały
zajęcia. Pora na kolejny dzień naszej Feriady, a w nim: Warsztaty plastyczne "Barwny, podwodny
świat", "W krainie morskich opowieści Jacht Klubu" oraz seanse filmowe. Nie może nikogo zabraknąć!

Zachęcamy do zapoznania się z programem naszej Feriady Artystycznej, który znajduje się TUTAJ.
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